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01 10.07.01.01.                            188774594           188774594           4LRVB               0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 250.00

10.07.01.01.                            188774594           188774594           4VB(T)              0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 9.00

10.07.01.01.                            188774594           188774594           5SB(VP)             30.00 0.00 30.00 0.00 0.00

10.07.01.01.                            188774594           188774594           5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10.03.01.01.                            188774594           188774594           5SB(VP)             3.00 0.00 3.00 0.00 0.00

01 33.00 0.00 33.00 0.00

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

05 Socialinės atskirties mažinimo programa

Išlaidoms Išlaidoms

Pavadinimas

2017  m. asignavimų planas 2017 m. išlaidų projektas

Gerinti gyvenimo kokybę rajone kuriant sveiką, saugią ir švarią aplinką

01 Didinti socialiai remtinų asmenų integraciją į visuomenę ir mažinti socialinę atskirtį
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TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRODUKTO VERTINIMO KRITERIJŲ, PRIEMONIŲ IR PRIEMONIŲ IŠLAIDŲ SUVESTINĖ

Tūkst. EUR

0.00 0.000.00 0.00

30.00 0.0030.00 0.00

0.00 0.00
Palaidotų asmenų 

skaičius

0.00 0.00

01 Teikti būtiniausią finansinę ir socialinę paramą neįgaliems asmenims, senjorams, socialiai remtinoms ir rizikos grupės šeimoms,

0.00 0.00 0.00 0.00

Asmenų, kuriems 

suteikta parama 

skaičius

33.00 0.00Iš viso: 33.00 0.00

3.00 0.003.00 0.00

01 01 Vienkartinių pašalpų, 

nukentėjusiems nuo gaisro, 

stichinių nelaimių, traumų, 

įvykusių nelaimingo atsitikimo 

metu, sunkios ligos gydymui, 

soc. remtiniems asmenims, 

laidojimo išmokų ir kt. 

mokėjimas

 Lapas 

1



10.01.02.40.                            188774594           188774594           5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 8,000.00

10.01.02.40.                            188774594           188774594           5SB(VP)             27.00 0.00 27.00 0.00 0.00

02 27.00 0.00 27.00 0.00

10.01.02.04.                            188774594           188774594           4LRVB               0.00 0.00 3,876.00 0.00 VNT 5,920.00

10.04.01.40.                            188774594           188774594           4LRVB               0.00 0.00 1,369.90 0.00 VNT 2,000.00

10.01.02.40.                            188774594           188774594           4LRVB               0.00 0.00 14.78 0.00 VNT 80.00

10.02.01.40.                            188774594           188774594           4LRVB               0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

03 0.00 0.00 5,260.68 0.00

10.04.01.01.                            188774594           188774594           5SB                 71.50 54.60 71.50 0.00 VNT 16.00

10.04.01.01.                            302576396           188774594           5SBLL               0.10 0.00 0.00 0.00 VNT 33.00

10.04.01.01.                            302576396           188774594           5SB                 0.00 0.00 3.30 0.30 VNT 25.00

10.04.01.01.                            302576396           188774594           5SB(VP)             3.80 0.00 0.00 0.00 VNT 1.00

10.04.01.01.                            302576460           188774594           5SB                 0.00 0.00 13.50 10.00 VNT 12.00

0.00 0.00 Paramos gavėjų 

skaičius

0.00 0.00

3,876.00 0.00

Išmokų vaikams 

gavėjų skaičius

0.00 0.00

27.00 0.00Iš viso: 27.00 0.00

27.00 0.0027.00 0.00

Iš viso: 0.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00

14.78 0.00
Transporto 

išlaidų gavėjų 

skaičius

0.00 0.00

1,369.90 0.00 Šalpos pensijų 

gavėjų skaičius
0.00 0.00

3.00 0.00
Socialinės rizikos 

šeimų skaičius 

Velžio sen.

0.00 0.00

0.00 0.00

Socialinės rizikos 

šeimų skaičius 

Krekenavos sen.

0.10 0.00

71.50 54.60

Socialinės rizikos 

šeimų skaičius 

Karsakiškio sen.

71.50 0.00

5,260.68 0.00

3.50 0.00
Socialinės rizikos 

šeimų skaičius 

Naujamiesčio 

sen.

0.00 0.00

0.00 0.00
Stebimų šeimų 

skaičius 

Karsakiškio sen.

3.80 0.00

Socialinių darbuotojų 

dirbančių su socialinės rizikos 

šeimomis darbo organizavimas 

ir socialinės rizikos šeimų 

rėmimas

01 01 02 Paramos teikimas soc. 

remtiniems asmenims ir 

įvairių švenčių organizavimas

01 01 03 Piniginės socialinės paramos 

šeimoms, vaikams, neįgaliems 

asmenims,  numatytos 

Lietuvos Respublikos 

įstatymais ir norminiais 

teisiniais aktais teikimas

01 01 04

 Lapas 
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10.04.01.01.                            302576460           188774594           5SB(VP)             3.10 0.00 0.00 0.00 VNT 19.00

10.04.01.01.                            302576460           188774594           5SBLL               0.10 0.00 0.00 0.00 VNT 2.50

10.04.01.01.                            302576492           188774594           5SB                 0.00 0.00 1.30 0.00 VNT 4.00

10.04.01.01.                            302576492           188774594           5SB(VP)             1.30 0.00 0.00 0.00 VNT 7.00

10.04.01.01.                            302576542           188774594           5SB                 0.00 0.00 1.90 0.00 VNT 1.00

10.04.01.01.                            302576542           188774594           5SB(VP)             2.70 0.00 0.00 0.00 VNT 1.00

10.04.01.01.                            302576421           188774594           5SB                 0.00 0.00 3.10 0.00 VNT 2.00

10.04.01.01.                            302576421           188774594           5SBLL               0.10 0.00 0.00 0.00 VNT 1.00

10.04.01.01.                            302576421           188774594           5SB(VP)             1.90 0.00 0.00 0.00 VNT 27.00

0.00 0.00 Darbuotojų, 

dirbančių su soc. 

rizikos šeimomis 

skaičius 

Krekenavos sen.

0.10 0.00

0.00 0.00
Socialinės rizikos 

šeimų skaičius 

Paįstrio sen.

3.10 0.00

0.00 0.00
Darbuotojų, 

dirbančių su soc. 

rizikos šeimomis 

skaičius 

Miežiškių sen.

2.70 0.00

1.90 0.00

Darbuotojų, 

dirbančių su soc. 

rizikos šeimomis 

skaičius 

Karsakiškio sen.

0.00 0.00

0.00 0.00
Stebimų šeimų 

skaičius 

Ramygalos sen.

1.30 0.00

1.30 0.00 Stebimų šeimų 

skaičius 

Naujamiesčio 

sen.

0.00 0.00

0.00 0.00
Socialinės rizikos 

šeimų skaičius 

Smilgių sen.

1.90 0.00

0.00 0.00

Darbuotojų, 

dirbančių su soc. 

rizikos šeimomis 

skaičius Vadoklių 

sen.

0.10 0.00

3.10 0.00 Darbuotojų, 

dirbančių su soc. 

rizikos šeimomis 

skaičius 

Ramygalos sen.

0.00 0.00
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10.04.01.01.                            302576439           188774594           5SB                 0.00 0.00 11.90 10.00 VNT 1.00

10.04.01.01.                            302576439           188774594           5SB(VP)             3.20 0.00 0.00 0.00 VNT 9.00

10.04.01.01.                            302576446           188774594           5SB                 0.00 0.00 2.00 0.00 VNT 1.00

10.04.01.01.                            302576446           188774594           5SBLL               0.20 0.00 0.00 0.00 VNT 22.00

10.04.01.01.                            302576446           188774594           5SB(VP)             2.80 0.00 0.00 0.00 VNT 7.00

10.04.01.01.                            302576453           188774594           5SB                 0.00 0.00 3.80 0.00 VNT 1.50

10.04.01.01.                            302576453           188774594           5SBLL               0.10 0.00 0.00 0.00 VNT 1.00

10.04.01.01.                            302576453           188774594           5SB(VP)             2.90 0.00 0.00 0.00 VNT 5.00

1.90 0.00 Darbuotojų, 

dirbančių su 

soc.rizikos 

šeimomis 

skaičius 

Naujamiesčio 

sen.

0.00 0.00

0.00 0.00 Stebimų šeimų 

skaičius Upytės 

sen.

2.80 0.00

0.00 0.00

Socialinės rizikos 

šeimų skaičius 

Vadoklių sen.

0.20 0.00

2.00 0.00
Darbuotojų, 

dirbančių su 

soc.rizikos 

šeimomis 

skaičius Upytės 

sen.

0.00 0.00

0.00 0.00
Socialinės rizikos 

šeimų skaičius 

Upytės sen.

3.20 0.00

0.00 0.00
Stebimų šeimų 

skaičius 

Krekenavos sen.

2.90 0.00

0.00 0.00
Darbuotojų, 

dirbančių su soc. 

rizikos šeimomis 

skaičius Paįstrio 

sen.

0.10 0.00

3.80 0.00 Darbuotojų 

dirbančių su 

soc.rizikos 

šeimomis 

skaičius Velžio 

sen.

0.00 0.00

 Lapas 
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10.04.01.01.                            302576485           188774594           5SB(VP)             4.20 0.00 0.00 0.00 VNT 1.75

10.04.01.01.                            302576485           188774594           5SB                 0.00 0.00 2.90 0.00 VNT 8.00

10.04.01.01.                            302576485           188774594           5SBLL               0.10 0.00 0.00 0.00 VNT 9.00

10.04.01.01.                            302576510           188774594           5SBLL               0.10 0.00 0.00 0.00 VNT 1.00

10.04.01.01.                            302576510           188774594           5SB                 0.00 0.00 2.30 0.00 VNT 25.00

10.04.01.01.                            302576510           188774594           5SB(VP)             3.60 0.00 0.00 0.00 VNT 34.00

10.04.01.01.                            302576535           188774594           5SB(VP)             1.80 0.00 0.00 0.00 VNT 7.00

10.04.01.01.                            302576535           188774594           5SB                 0.00 0.00 1.80 0.00 VNT 2.00

10.04.01.01.                            302576478           188774594           5SB                 0.00 0.00 1.30 0.00 VNT 2.00

10.04.01.01.                            302576478           188774594           5SB(VP)             1.10 0.00 0.00 0.00 VNT 17.00

0.00 0.00
Darbuotojų, 

dirbančių su soc. 

rizikos šeimomis 

skaičius 

Panevėžio sen.

4.20 0.00

2.30 0.00
Socialinės rizikos 

šeimų skaičius 

Panevėžio sen.

0.00 0.00

0.00 0.00
Darbuotojų, 

dirbančių su soc. 

rizikos šeimomis 

skaičius Raguvos 

sen.

0.10 0.00

0.00 0.00 Stebimų šeimų 

skaičius Paįstrio 

sen.

0.10 0.00

2.90 0.00
Stebimų šeimų 

skaičius 

Miežiškių sen.

0.00 0.00

Darbuotojų, 

dirbančių su 

soc.rizikos 

šeimomis 

skaičius Smilgių 

sen.

0.00 0.00

1.80 0.00 Stebimų šeimų 

skaičius 

Panevėžio sen.

0.00 0.00

0.00 0.00
Socialinės rizikos 

šeimų skaičius 

Raguvos sen.

1.80 0.00

0.00 0.00

Socialinės rizikos 

šeimų skaičius 

Ramygalos sen.

3.60 0.00

0.00 0.00

Socialinės rizikos 

šeimų skaičius 

Miežiškių sen.

1.10 0.00

1.30 0.00

 Lapas 
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                                                                                                    0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 5.00

                                                                                                    0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 4.00

                                                                                                    0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 2.00

                                                                                                    0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 10.00

04 104.70 54.60 120.60 20.30

10.09.01.09.                            302576396           188774594           5SB                 0.00 0.00 2.70 0.00 VNT 636.00

10.09.01.09.                            302576396           188774594           5SB(VP)             2.10 0.00 0.00 0.00 VNT 141.00

10.09.01.09.                            302576421           188774594           5SB(VP)             1.50 0.00 0.00 0.00 VNT 330.00

10.09.01.09.                            302576421           188774594           5SB                 0.00 0.00 1.50 0.00 VNT 150.00

10.09.01.09.                            302576421           188774594           5SBLL               0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 62.00

10.09.01.09.                            302576460           188774594           5SB                 0.00 0.00 2.30 0.00 VNT 219.00

10.09.01.09.                            302576460           188774594           5SB(VP)             1.90 0.00 0.00 0.00 VNT 221.00

Iš viso: 104.70 0.00

0.00 0.00 Stebimų šeimų 

skaičius Velžio 

sen.

0.00 0.00

0.00 0.00 Stebimų šeimų 

skaičius Vadoklių 

sen.

0.00 0.00

0.00 0.00 Stebimų šeimų 

skaičius Smilgių 

sen.

0.00 0.00

0.00 0.00 Stebimų šeimų 

skaičius Raguvos 

sen.

0.00 0.00

0.00 0.00
Maisto produktų 

gavėjų skaičius 

Smilgių sen.

1.50 0.00

0.00 0.00
Socialiai remtinų 

šeimų skaičius 

Miežiškių sen.

2.10 0.00

2.70 0.00
Maisto produktų 

gavėjų skaičius 

Panevėžio sen.

0.00 0.00

100.30 54.60

0.00 0.00
Socialiai remtinų 

šeimų skaičius 

Velžio sen.

1.90 0.00

2.30 0.00
Maisto produktų 

gavėjų skaičius 

Upytės sen.

0.00 0.00

0.00 0.00
Socialiai remtinų 

šeimų skaičius 

Raguvos sen.

0.00 0.00

1.50 0.00
Socialiai remtinų 

šeimų skaičius 

Paįstrio sen.

0.00 0.00

01 01 05 Seniūnijų socialinių 

darbuotojų darbo 

organizavimas

 Lapas 
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10.09.01.09.                            302576478           188774594           5SB(VP)             1.80 0.00 0.00 0.00 VNT 1.00

10.09.01.09.                            302576478           188774594           5SB                 0.00 0.00 1.50 0.00 VNT 62.00

10.09.01.09.                            302576492           188774594           5SB                 0.00 0.00 1.50 0.00 VNT 149.00

10.09.01.09.                            302576492           188774594           5SB(VP)             1.90 0.00 0.00 0.00 VNT 221.00

10.09.01.09.                            302576535           188774594           5SBLL               0.10 0.00 0.00 0.00 VNT 220.00

10.09.01.09.                            302576535           188774594           5SB                 0.00 0.00 2.00 0.00 VNT 220.00

10.09.01.09.                            302576535           188774594           5SB(VP)             2.10 0.00 0.00 0.00 VNT 156.00

10.09.01.09.                            302576542           188774594           5SB                 0.00 0.00 1.90 0.00 VNT 156.00

10.09.01.09.                            302576542           188774594           5SBLL               0.10 0.00 0.00 0.00 VNT 1.00

0.00 0.00

Suaugusių soc. 

rizikos asmenų 

skaičius 

Ramygalos sen.

1.90 0.00

1.50 0.00
Socialiai remtinų 

šeimų skaičius 

Karsakiškio sen.

0.00 0.00

1.50 0.00

Suaugusių soc. 

rizikos asmenų 

skaičius Raguvos 

sen.

0.00 0.00

0.00 0.00
Smilgių 

sen.soc.darbuotoj

ų etatų skaičius

1.80 0.00

1.90 0.00
Socialiai remtinų 

šeimų skaičius 

Naujamiesčio 

sen.

0.00 0.00

0.00 0.00
Suaugusių soc. 

rizikos asmenų 

skaičius 

Naujamiesčio 

sen.

2.10 0.00

2.00 0.00

Suaugusių soc. 

rizikos asmenų 

skaičius 

Krekenavos sen.

0.00 0.00

0.00 0.00

Socialiai remtinų 

šeimų skaičius 

Krekenavos sen.

0.10 0.00

0.00 0.00
Raguvos sen. soc. 

darbuotojų etatų 

skaičius

0.10 0.00

 Lapas 
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10.09.01.09.                            302576542           188774594           5SB(VP)             1.90 0.00 0.00 0.00 VNT 86.00

10.09.01.09.                            302576439           188774594           5SB                 0.00 0.00 2.60 0.00 VNT 216.00

10.09.01.09.                            302576439           188774594           5SB(VP)             2.00 0.00 0.00 0.00 VNT 86.00

10.09.01.09.                            302576439           188774594           5SBLL               0.10 0.00 0.00 0.00 VNT 450.00

10.09.01.09.                            302576446           188774594           5SBLL               0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 1.00

10.09.01.09.                            302576446           188774594           5SB                 0.00 0.00 1.20 0.00 VNT 1.00

10.09.01.09.                            302576446           188774594           5SB(VP)             1.10 0.00 0.00 0.00 VNT 1.50

10.09.01.09.                            302576453           188774594           5SB                 0.00 0.00 3.00 0.00 VNT 561.00

10.09.01.09.                            302576453           188774594           5SB(VP)             2.90 0.00 0.00 0.00 VNT 693.00

10.09.01.09.                            302576453           188774594           5SBLL               0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 1.00

0.00 0.00
Socialiai remtinų 

šeimų skaičius 

Smilgių sen.

2.00 0.00

2.60 0.00

Socialiai remtinų 

šeimų skaičius 

Panevėžio sen.

0.00 0.00

0.00 0.00
Suaugusių soc. 

rizikos asmenų 

skaičius Smilgių 

sen.

1.90 0.00

0.00 0.00

Panevėžio sen. 

soc. darbuotojų 

etatų skaičius

1.10 0.00

1.20 0.00
Miežiškių sen. 

soc. darbuotojų 

etatų skaičius

0.00 0.00

0.00 0.00

Karsakiškio sen. 

soc. darbuotojų 

etatų skaičius

0.00 0.00

0.00 0.00
Maisto produktų 

gavėjų skaičius 

Paįstrio sen.

0.10 0.00

0.00 0.00
Ramygalos se. 

soc. darbuotojų 

etatų skaičius

0.00 0.00

0.00 0.00

Maisto produktų 

gavėjų skaičius 

Ramygalos sen.

2.90 0.00

3.00 0.00 Maisto produktų 

gavėjų skaičius 
0.00 0.00

 Lapas 
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10.09.01.09.                            302576510           188774594           5SB                 0.00 0.00 2.00 0.00 VNT 478.00

10.09.01.09.                            302576510           188774594           5SB(VP)             2.00 0.00 0.00 0.00 VNT 1.00

10.09.01.09.                            188774594           188774594           5SB                 157.20 120.00 157.20 0.00 VNT 1.50

10.09.01.09.                            302576485           188774594           5SB                 0.00 0.00 2.00 0.00 VNT 46.00

10.09.01.09.                            302576485           188774594           5SB(VP)             2.60 0.00 0.00 0.00 VNT 149.00

10.09.01.09.                            302576485           188774594           5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 46.00

10.09.01.09.                            302576485           188774594           5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 221.00

10.09.01.09.                            302576485           188774594           5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 1.00

10.09.01.09.                            302576485           188774594           5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 1.00

10.09.01.09.                            302576485           188774594           5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 818.00

2.00 0.00

Maisto produktų 

gavėjų skaičius 

Velžio sen.

0.00 0.00

0.00 0.00

Suaugusių soc. 

rizikos asmenų 

skaičius 

Karsakiškio sen.

2.60 0.00

2.00 0.00
Socialiai remtinų 

šeimų skaičius 

Upytės sen.

0.00 0.00

157.20 120.00
Velžio 

sen.soc.darbuotoj

ų etatų skaičius

157.20 0.00

0.00 0.00
Paįstrio sen. soc. 

darbuotojų etatų 

skaičius

2.00 0.00

0.00 0.00
Krekenavos sen. 

soc. darbuotojų 

etatų skaičius

0.00 0.00

0.00 0.00

Upytės 

sen.soc.darbuotoj

ų etatų skaičius

0.00 0.00

0.00 0.00
Suaugusių soc. 

rizikos asmenų 

skaičius Velžio 

sen.

0.00 0.00

0.00 0.00 Suaugusių soc. 

rizikos asmenų 

skaičius Upytės 

sen.

0.00 0.00

0.00 0.00

Maisto produktų 

gavėjų skaičius 

Krekenavos sen.

0.00 0.00
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10.09.01.09.                            302576485           188774594           5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 458.00

10.09.01.09.                            302576485           188774594           5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 492.00

10.09.01.09.                            302576485           188774594           5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 210.00

10.09.01.09.                            302576485           188774594           5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 329.00

10.09.01.09.                            302576485           188774594           5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 1.00

10.09.01.09.                            302576485           188774594           5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 221.00

10.09.01.09.                            302576485           188774594           5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 93.00

10.09.01.09.                            302576485           188774594           5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 141.00

10.09.01.09.                            302576485           188774594           5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 150.00

10.09.01.09.                            302576485           188774594           5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 216.00

0.00 0.00
Maisto produktų 

gavėjų skaičius 

Raguvos sen.

0.00 0.00

0.00 0.00
Maisto produktų 

gavėjų skaičius 

Naujamiesčio 

sen.

0.00 0.00

0.00 0.00
Maisto produktų 

gavėjų skaičius 

Miežiškių sen.

0.00 0.00

0.00
Socialiai remtinų 

šeimų skaičius 

Vadoklių sen.

0.00 0.00

0.00 0.00

Socialiai remtinų 

šeimų skaičius 

Ramygalos sen.

0.00 0.00

0.00 0.00
Naujamiesčio 

sen.soc.darbuotoj

ų etatų skaičius

0.00 0.00

0.00 0.00
Maisto produktų 

gavėjų skaičius 

Vadoklių sen.

0.00 0.00

0.00 0.00
Suaugusių soc. 

rizikos asmenų 

skaičius 

Panevėžio sen.

0.00 0.00

0.00 0.00
Suaugusių soc. 

rizikos asmenų 

skaičius Paįstrio 

sen.

0.00 0.00

0.00 0.00 Suaugusių soc. 

rizikos asmenų 

skaičius 

Miežiškių sen.

0.00 0.00

0.00
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10.09.01.09.                            302576485           188774594           5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 93.00

05 181.30 120.00 181.40 0.00

01 10.09.01.01.                            188774594           188774594           4LRVB               0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 6.00

10.09.01.01.                            188774594           188774594           5SB(VP)             10.00 0.00 10.00 0.00 0.00

10.09.01.01.                            188774594           188774594           5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06 10.00 0.00 10.00 0.00

10.06.01.01.                            188774594           188774594           5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 2,000.00

10.06.01.01.                            188774594           188774594           5SB(VP)             238.60 0.00 250.00 0.00 VNT 600.00

10.06.01.01.                            188774594           188774594           4VB(VD)             0.80 0.00 0.80 0.00 0.00

10.06.01.01.                            188774594           188774594           5SBLL               11.40 0.00 0.00 0.00 0.00

10.07.01.01.                            188774594           188774594           4VB(V)              150.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10.07.01.01.                            188774594           188774594           5SB(VP)             1,153.30 0.00 1,400.00 0.00 0.00

10.07.01.01.                            188774594           188774594           5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10.07.01.01.                            188774594           188774594           5SBLL               69.30 0.00 0.00 0.00 0.00

10.09.01.09.                            188774594           188774594           5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

07 1,623.40 0.00 1,650.80 0.00

1,979.40 174.60 7,283.48 20.30

02

02 10.01.02.01.                            188774594           188774594           4LRVB               0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 700.00

10.01.02.01.                            188774594           188774594           5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10.01.02.01.                            188774594           188774594           5SB(VP)             11.10 0.00 11.10 0.00 0.00

01 11.10 0.00 11.10 0.00

181.40 120.00Iš viso: 181.30 0.00

0.00 0.00
Suaugusių soc. 

rizikos asmenų 

skaičius Vadoklių 

sen.

0.00 0.00

10.00 0.00Iš viso: 10.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00

01 06 Gyvenamųjų patalpų ir 

aplinkos pritaikymas 

neįgaliems asmenims

10.00 0.0010.00 0.00

0.00 0.00

Neįgalių asmenų, 

kuriems 

pritaikytos 

patalpos skaičius

0.00 0.00

11.40 0.00

0.80 0.000.80 0.00

250.00 0.00 Kompensacijų 

gavėjų skaičius
238.60 0.00

0.00 0.00

Socalinių pašalpų 

gavėjų skaičius

0.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00

01 01 07 Pašalpos, kompensacijos ir jų 

administravimas

0.00 0.0069.30 0.00

0.00 0.000.00 0.00

1,400.00 0.001,153.30 0.00

0.00 0.00150.00 0.00

0.00 0.00

01 Kartu su nevyriausybinėmis organizacijomis organizuoti ir dalinai finansuoti neįgalių asmenų, senjorų užimtumą, dalyvavimą kultūriniame gyvenime ir bendruomenės veikloje

0.00 0.00 0.00 0.00
Projektų dalyvių 

skaičius

7,263.18 174.60Iš viso uždaviniui: 1,979.40 0.00

1,650.80 0.00Iš viso: 1,623.40 0.00

11.10 0.00Iš viso: 11.10 0.00

11.10 0.0011.10 0.00

01 01 Nevyriausybinių organizacijų 

įgyvendinamų projektų, 

nukreiptų į socialinės atskirties 

mažinimą ir rizikos grupių 

integravimo į visuomenę, 

dalinis finansavimas

0.00 0.000.00 0.00
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02 06 10.01.02.02.A                           188774594           188774594           5SB(VP)             0.00 0.00 217.00 0.00 VNT 80.00

06 0.00 0.00 217.00 0.00

11.10 0.00 228.10 0.00

03

10.04.01.01.                            168962966           168962966           5SB(SP2)            11.00 0.00 11.00 0.00 VNT 40.00

10.04.01.01.                            168962966           168962966           5SBLL               11.70 0.00 0.00 0.00 0.00

10.04.01.01.                            168962966           168962966           5SB(SP3)            2.40 0.00 2.40 0.00 0.00

10.04.01.01.                            168962966           168962966           4VB(T)              0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10.04.01.01.                            168962966           168962966           5SB(SP3)L

L          

0.90 0.00 0.00 0.00 0.00

10.04.01.01.                            168962966           168962966           6KT                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10.04.01.01.                            168962966           168962966           5SB                 0.00 0.00 410.60 12.00 0.00

10.04.01.01.                            168962966           168962966           5SB(VP)             397.60 248.90 0.00 0.00 0.00

10.04.01.40.                            168962966           168962966           4LRVB               0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

01 423.60 248.90 424.00 12.00

10.02.01.02.                            302705834           302705834           5SB                 0.00 0.00 304.00 0.00 VNT 20.00

10.02.01.02.                            302705834           302705834           5SB(VP)             304.00 232.10 0.00 0.00 VNT 51.00

10.02.01.02.                            302705834           302705834           4VB(T)              0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10.02.01.02.                            302705834           302705834           5SB(SP1)L

L          

0.30 0.00 0.00 0.00 0.00

10.02.01.02.                            302705834           302705834           5SB(SP1)            1.20 0.00 1.20 0.00 0.00

10.02.01.02.                            302705834           302705834           5SB(SP2)            148.00 0.00 148.00 0.00 0.00

10.02.01.02.                            302705834           302705834           5SB(SP2)L

L          

71.70 0.00 0.00 0.00 0.00

228.10 0.00Iš viso uždaviniui: 11.10 0.00

217.00 0.00Iš viso: 0.00 0.00

217.00 0.00 Asmenų, 

gaunančių soc. 

globą globos 

namuose skaičius

01 Vaikų, netekusių tėvų globos, 

senų ir neįgalių  asmenų, 

asmenų neturinčių nuolatinės 

gyvenamosios vietos išlaikymo 

apskrities bei kitų savivaldybių 

globos įstaigose  ir 

pensionatuose išlaidų 

apmokėjimas

0.00 0.00

0.00

0.00 0.000.00 0.00

2.40 0.002.40 0.00

0.00 0.0011.70 0.00

01 Organizuoti ir finansuoti būtiniausių socialinių paslaugų teikimą įvairių socialinių grupių asmenims

11.00 0.00 11.00 0.00 Globotinių 

skaičius

Iš viso: 423.60 0.00

0.00 0.000.00 0.00

01 03 01 BĮ Linkaučių vaikų globos 

namų veiklos užtikrinimas

0.00 0.00397.60 0.00

398.60 248.900.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.000.90

0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 Asmenų, 

gaunančių 

ilgalaikę soc. 

globą skaičius

304.00 0.00

304.00 304.00
Asmenų 

apgyvendintų 

savarankiško 

gyvenimo 

namuose skaičius

0.00 0.00

412.00 248.90

0.00 0.0071.70 0.00

148.00 0.00148.00 0.00

1.20 0.001.20 0.00

0.00 0.000.30 0.00

01 03 05 Socialinių paslaugų centro 

veiklos užtikrinimas:1) 

ilgalaikės soc. globos paslaugų 

teikimas; 2) bendrųjų soc. 

paslaugų teikimas, 3) soc. 

priežiūros paslaugų teikimas
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10.02.01.03.                            302705834           302705834           5SB(SP1)L

L          

0.30 0.00 0.00 0.00 VNT 70.00

10.02.01.03.                            302705834           302705834           5SB                 0.00 0.00 16.50 0.00 0.00

10.02.01.03.                            302705834           302705834           5SB(SP1)            1.00 0.00 1.00 0.00 0.00

10.02.01.03.                            302705834           302705834           5SB(VP)             16.50 9.20 0.00 0.00 0.00

10.07.01.02.                            302705834           302705834           5SB                 0.00 0.00 89.70 0.00 VNT 350.00

10.07.01.02.                            302705834           302705834           5SB(VP)             89.70 65.20 0.00 0.00 0.00

10.07.01.02.                            302705834           302705834           5SB(SP1)            3.80 0.00 3.80 0.00 0.00

10.07.01.02.                            302705834           302705834           5SB(SP1)L

L          

1.70 0.00 0.00 0.00 0.00

05 638.20 306.50 564.20 0.00

10.01.02.02.A                           188774594           188774594           5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 80.00

10.01.02.02.A                           188774594           188774594           5SB(VP)             196.60 0.00 0.00 0.00 0.00

10.01.02.02.A                           188774594           188774594           5SBLL               3.40 0.00 0.00 0.00 0.00

06 200.00 0.00 0.00 0.00

10.07.01.02.                            302705834           302705834           5SB                 0.00 0.00 46.90 0.00 VNT 25.00

10.07.01.02.                            302705834           302705834           5SB(VP)             46.90 19.30 0.00 0.00 0.00

07 46.90 19.30 46.90 0.00

1,308.70 574.70 1,035.10 12.00

04

04 02 10.07.01.01.                            188774594           188774594           5SB                 0.80 0.00 0.80 0.00 VNT 0.00

02 0.80 0.00 0.80 0.00

10.02.01.02.                            302705834           302705834           3ES                 0.00 0.00 22.00 17.70 PRC 60.00

10.02.01.02.                            302705834           302705834           5SB                 0.00 0.00 3.90 3.10 0.00

0.0016.50 0.00

1.00 0.001.00 0.00

16.50 12.100.00 0.00

0.00 0.00 Asmenų 

gaunančių soc. 

priežiūros 

paslaugas 

skaičius

0.30 0.00

564.20 401.50Iš viso: 638.20 0.00

0.00 0.001.70 0.00

3.80 0.003.80 0.00

0.00 0.0089.70 0.00

89.70 85.40 Asmenų, 

gaunančių 

bendrąsias 

paslaugas 

skaičius

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00Iš viso: 200.00 0.00

0.00 0.003.40 0.00

01 03 06 Vaikų, netekusių tėvų globos, 

senų ir neįgalių  asmenų, 

asmenų neturinčių nuolatinės 

gyvenamosios vietos išlaikymo 

apskrities bei kitų savivaldybių 

globos įstaigose  ir 

pensionatuose išlaidų 

apmokėjimas

0.00 0.00196.60 0.00

0.00 0.00
Asmenų, 

gaunančių soc. 

globą globos 

namuose skaičius

0.00 0.00

1,023.10 675.70Iš viso uždaviniui: 1,308.70 0.00

46.90 25.30Iš viso: 46.90 0.00

0.00 0.0046.90 0.00

01 03 07 Vadoklių nestacionarių 

socialinių paslaugų namų 

išlaikymui

46.90 25.30 Lankančių vaikų 

skaičius

0.00 0.00

0.80 0.00Iš viso: 0.80 0.00

01 Didinti teikiamų socialinių paslaugų kokybę ir prieinamumą

01 Nestacionarių socialinių 

paslaugų infrastruktūros plėtra 

Panevėžio rajone

0.80 0.00 0.80 0.00 Įgyvendintas 

projektas

01 04 03 Socialinių paslaugų 

infrastruktūros plėtra 

Panevėžio rajono 

savivaldybėje
0.80 0.000.00 0.00

4.30 0.00 Įgyvendintas 

projektas

0.00 0.00
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10.02.01.02.                            302705834           302705834           5SB(VP)             1.30 0.00 0.00 0.00 0.00

03 1.30 0.00 25.90 20.80

10.07.01.02.                            302705834           302705834           5SB                 0.00 0.00 30.30 0.00 PRC 20.00

10.07.01.02.                            302705834           302705834           5SB(VP)             30.30 19.00 0.00 0.00 0.00

10.07.01.02.                            302705834           302705834           3ES                 0.00 0.00 163.00 56.90 0.00

10.07.01.02.                            302705834           302705834           5SB(SP1)            2.90 2.20 2.90 0.00 0.00

05 33.20 21.20 196.20 56.90

10.04.01.01.                            188774594           188774594           5SB(VP)             3.00 0.00 3.00 0.00 0.00

10.04.01.01.                            188774594           188774594           4VB(V)              0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06 3.00 0.00 3.00 0.00

10.04.01.01.                            188774594           188774594           3ESP                0.00 0.00 100.00 0.00 PRC 20.00

10.07.01.02.                            188774594           188774594           3ES                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

07 0.00 0.00 100.00 0.00

38.30 21.20 325.90 77.70

05

10.06.01.01.                            188774594           188774594           3ESP                0.00 0.00 208.70 208.70 PRC 0.00

10.06.01.01.                            188774594           188774594           5SB(VP)             0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10.06.01.01.                            188774594           188774594           5SB                 0.00 0.00 34.00 34.00 0.00

10.07.01.01.                            188774594           188774594           5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

02 0.00 0.00 242.70 242.70

0.00 0.00 242.70 242.70

06

10.02.01.40.                            188774594           188774594           5SB(VP)             338.40 0.00 0.00 0.00 VNT 400,000.00

10.02.01.40.                            188774594           188774594           4VB(V)              0.00 0.00 365.00 0.00 0.00

10.02.01.40.                            188774594           188774594           5SBLL               23.10 0.00 0.00 0.00 0.00

01 361.50 0.00 365.00 0.00

5.10 0.00Iš viso: 25.40 24.10

0.00 0.0025.40 24.10
savivaldybėje

2.90 0.002.90 0.00

01 04 05 Integrali pagalba į namus 

Panevėžio rajone

106.10 97.300.00 0.00

0.00 0.0030.30 0.00

30.30 24.90 Įgyvendintas 

projektas

0.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00

01 04 06 Globėjų (rūpintojų ir įtėvių) 

mokymas ir konsultavimas

3.00 0.00 Suteikta 

konsultacijų

3.00 0.00

139.30 122.20Iš viso: 33.20 0.00

0.00 0.000.00 0.00

01 04 07 Kompleksinių paslaugų šeimai 

teikimas Panevėžio rajono 

savivaldybėje

100.00 60.00 Įgyvendintas 

projektas

0.00 0.00

3.00 0.00Iš viso: 3.00 0.00

01 Suteikti socialiai remtiniems asmenims galimybę gyventi kokybiškame socialiniame būste

208.70 208.70 0.00 0.00 Įgyvendintas 

projektas

248.20 182.20Iš viso uždaviniui: 62.40 24.10

100.00 60.00Iš viso: 0.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00

01 05 02 Socialinio būsto fondo plėtra 

Panevėžio rajono 

savivaldybėje

0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.0034.00 34.00

01 Užtikrinti įvairių paslaugų prieinamumą rajono gyventojams

338.40 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00Iš viso uždaviniui: 242.70 242.70

0.00 0.00Iš viso: 242.70 242.70

365.00 0.00Iš viso: 361.50 0.00

0.00 0.0023.10 0.00

01 06 01 Kompensacijų privatiems 

vežėjams už lengvatinius 

viešojo transporto bilietus 

išmokėjimas
365.00 0.00

Asmenų, kuriems 

suteikta lengvata 

skaičius už 

parduotus bilietus
0.00 0.00
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06.02.01.01.                            188774594           188774594           5SBLL               22.90 0.00 0.00 0.00 VNT 16,000.00

06.02.01.01.                            188774594           188774594           4VB(V)              0.00 0.00 90.00 0.00 0.00

06.02.01.01.                            188774594           188774594           5SB(VP)             67.10 0.00 0.00 0.00 0.00

03 90.00 0.00 90.00 0.00

451.50 0.00 455.00 0.00

3,789.00 770.50 9,570.28 352.70

3,789.00 770.50 9,570.28 352.70

3,789.00 770.50 9,570.28 352.70

455.00 0.00Iš viso uždaviniui: 451.50 0.00

90.00 0.00Iš viso: 90.00 0.00

0.00 0.0067.10 0.00

01 06 03 Kompensacijų už pirčių 

paslaugas išmokėjimas

90.00 0.00
Asmenų, kuriems 

suteikta 

kompensacija už 

pirčių paslaugas 

skaičius

0.00 0.00

0.00 0.0022.90 0.00

Finansavimo   šaltinių   suvestinė

9,217.58 1,032.50

2017 m. išlaidų projektas

Iš viso programai: 4,055.80 266.80

9,217.58 1,032.50Iš viso prioritetui: 4,055.80 266.80

9,217.58 1,032.5001 Iš viso tikslui: 4,055.80 266.80

Įmokos už paslaugas švietimo, soc apsaugos ir kitose įstaigose 5SB(SP2) 159.00 159.00

Savivaldybės biudžeto lėšos 5SB 229.50 1,238.70

Valstybės biudžeto lėšos 4LRVB 0.00 5,260.68

Finansavimo šaltiniai 2017 m. asignavimų planas

Valstybės biudžeto tikslinės lėšos pagal LRV nutarimus 4VB(T) 0.00 0.00

Lėšos piniginei socialinei paramai 5SB(VP) 3,078.70 1,951.10

Savivaldybės biudžeto lėšos  Lėšų likutis 5SBLL 142.90 0.00

Spec.progr.lėšos (pajamos už turto nuomą) Lėšų likutis 5SB(SP3)LL 0.90 0.00

Įmokos už paslaugas švietimo, soc apsaugos ir kitose įstaigose Lėšų likutis 5SB(SP2)LL 71.70 0.00

Specialiosios programos lėšos (pajamos už teikiamas paslaugas) Lėšų likutis 5SB(SP1)LL 2.30 0.00

Specialiosios programos lėšos (pajamos už teikiamas paslaugas) 5SB(SP1) 8.90 8.90

Biudžeto pajamų mažėjimui kompensuoti (Bendros.dot. komp.) 4VB(V) 150.00 455.00

208.70 308.70

Europos Sąjungos paramos lėšos  (ne IŽDO lėšos) 3ES 0.00 185.00

SAVIVALDYBĖS LĖŠOS, IŠ VISO: 3,847.10 9,076.58

Lėšos valstybinės funkcijoms atlikti 4VB(VD) 0.80 0.80

Spec.progr.lėšos (pajamos už turto nuomą) 5SB(SP3) 2.40 2.40

IŠ VISO: 4,055.80 9,570.28

KITI ŠALTINIAI, IŠ VISO: 208.70 493.70

Kiti finansavimo šaltiniai 6KT 0.00 0.00

Europos sąjungos lėšos projektams (iždas) 3ESP

 Lapas 
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